
Evidenční č.:

Zveřejnění:..... ......................................

- Registr smluv: tl.UrSld..............DODATEK C.3

Ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

MUDr. Jaroslav KOUPIL, a MUDr. Miriam KOUPILOVÁ, rodné číslo 

 oba trvale bytem  500 02 Hradec Králové 

jako pronajímatelé

A

Město Mohelnice

Se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

IČ 00303038

Zastoupené Ing. Pavlem Kubou, starostou 

jako nájemce

I.

Smluvní strany spolu uzavřely dne 17.1.2007 Smlouvu o nájmu nebytových prostor, 

která byla následně upravena Dodatkem č. 1 ze dne 17.9.2010 a Dodatkem č. 2 ze dne 

21.12.2011 (dále jen „Smlouva"). Předmětem nájemní smlouvy jsou nebytové prostory 

umístěné v budově č.p. 970, na pozemku p.č. 147/1, vše vk.ú. Mohelnice, obec Mohelnice. 

Prostory slouží u provozování Městské knihovny v Mohelnici.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VII. Smlouvy tak, že dojde k úpravě 

výpovědní lhůty. Po provedené úpravě bude druhá věta čl. VII. pro další znít následovně:

„Pronajímatelé a nájemce se dohodli, že tuto Smlouvu lze ukončit výpovědí s 3 měsíční 

výpovědní lhůtou. Výpověď musí být dána písemně a počíná běžet od prvního dne měsíce, 

který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně."

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.



Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po jednom 

výtisku. Podpisem se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl ujednán na základě jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle, před podpisem se seznámili s jeho obsahem a takto s ním souhlasí.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Mohelnice usnesením číslo 

1956/84/RM/2021 ze dne 16.08.2021.

V Hradci Králové, dne .áí. ./?.../£€/ V Mohelnici, dne S3 *7 Uzl

MUDr. Jaroslav KOUPIL město Mohelnice 

Ing. Pavel Kuba, starosta


